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SONUÇ BİLDİRGESİ 

Yüce Rabbimize hamd, Peygamber Efendimiz Muhammed Mustafa’ya salat ve selam olsun. 

Bizler, kalbi Kudüs sevgisiyle atan, ayaklarında Kudüs gücü bulan bir ülkenin, Türkiye'nin, akademisyen, âlim ve 
sivil toplum temsilcileri olarak 7 Kasım 2020 Cumartesi günü “Yüzyılın Antlaşması” ihanet planı çerçevesinde 
elektronik ortamda bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda konuşulan konuları ve ortaya çıkan tavsiye 
kararlarını bir “Sonuç Bildirgesi” şeklinde kamuoyu ile paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

1. Türkiye Akademisyen ve Alimleri olarak bizler; her gün aldığı yeni bir darbe ile giderek güçsüz düşen Kudüs’ün 
çağrısına, Siyonist işgalcilerin yakıp yıkmaya, çalıştığı Mescid-i Aksa’nın destek taleplerine, çağdaş dünyanın 
kahredici sessizliği ve ümmetin neredeyse tamamının tepkisizliği ile Siyonist İsrail’in işgali altında yardım 
bekleyen Filistinli kardeşlerimizin yardım çığlıklarına sessiz kalmayacağız. Çünkü Cennetmekan Sultan II. 
Abdulhamid’in de ifade ettiği üzere Kudüs ve Filistin İslam ümmetinin ortak değeri ve ortak paydasıdır. 

2. Filistin’de yaşayan bir avuç Müslüman’ın bugüne kadar gerçekleştirdiği direniş ve vatanlarını savunmak için 
ortaya koydukları gayret her türlü takdirin ve teşekkürün üstündedir. Allah onlardan razı olsun. Ancak Filistin 
Davası sadece Filistinlilerin değil tüm ümmetin davasıdır. Kudüs ve Mescid-i Aksa’nın manevi mirası tüm 
ümmete aittir. Türkiye’deki Müslümanlar da bu manevi mirasta Filistinli kardeşleriyle aynı derece hak ve 
sorumluluk sahibidir. Bu yüzden Filistin davası sadece bir avuç Filistinli kardeşimizin sırtına bırakılmayacak kadar 
önemli bir davadır. 

3. Siyonist yapı ve bu yapının temsilcileriyle siyasi, ekonomik, kültürel ve akademik iş birliği geçekleştirmek ve onlara 
destek vermek, Ümmete, Kudüs’e ve Mescid-i Aksa’ya ihanettir. Akademisyen ve alimler olarak Siyonist yapıya 
ve onlarla iş birliğine girenlere karşı akademik, ilmi ve kültürel alanda her türlü karşı duruşun ortaya konulması 
gerektiğini ifade ediyoruz. 

4. Amerika’nın destek ve zorlamasıyla ortaya konulan sözde “Yüzyılın Antlaşması” ihanet planıdır. Bu plana karşı 
durmak, onu reddetmek ve başarısız olması için ne gerekiyorsa yapmak ümmetin her bir ferdinin görev ve 
sorumluluğudur. Türkiye’de halkımızın yöneticilerimizin ve özellikle Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın ortaya koyduğu duruş ve pozisyon bizim de durduğumuz yerdir. Bu antlaşmasının layık olduğu yer 
tarihin çöplüğüdür. 

5. Türkiye’deki alimler ve akademisyenler olarak bizler, gerek Kudüs, gerekse Hz. Peygamber’in şahsında, 
İslam’a ve onun mukaddesatına saldıran İsrail, Fransa gibi ülkelerin, bu ahlak ve insanlık dışı saldırılarına 
ve İslam coğrafyası içinde bu saldırılara destek veren kurum ve devletlerin ilkesizliklerine karşı 
saflarımızı bir ve sıkı tutmamız gerektiğine inanıyoruz. 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. Türkiye’deki kurum ve kuruluşların, sivil toplum örgütlerinin kendi bünyelerinde bir “Kudüs birimi” 
oluşturmaları bu birim üzerinden Mescid-Aksa ve Kudüs ekseninde çeşitli aktivite ve faaliyetlerin ortaya 
konması Kudüs ve Mescid-i Aksa duyarlılığını diri tutmak açısından oldukça önemlidir. 

7. Mescid-i Aksa Hz. Peygamber’in miracının gerçekleştiği mekandır. Bu bağlamda her sene Miraç 
Kandil’ine denk gelen haftayı “Miraç ve Mescid-i Aksa Haftası” ilan edip bir hafta boyunca Kudüs ve 
Mescid-i Aksa duyarlılığını diri tutan programlar yapılabilir. Özellikle Diyanet İşleri Başkanlığımızın da 
tensip ve katılımlarıyla Türkiye’deki programlar ülke çapında camilerde icra edilebilir. Bu tavsiye 
kararımızı bugün kabul edip karara bağladıkları için Tertip Heyeti adına Diyanet İşleri Başkanlığımıza 
teşekkür ederiz. Ayrıca bütün İslam ülkelerini de her sene miraç kandiline denk gelen haftayı " Miraç 
ve Mesçid-i Aksa Haftası" olarak ilan etmeye davet ediyoruz. 

8. Türkiyede’ki Üniversitelerde, Filistin, Kudüs ve Mescid-i Aksa ile ilgili Araştırma Birimleri, Araştırma 
Merkezleri kurulması, Lisansüstü Eğitim Programları açılması, “Filistin Davası” odaklı nitelikli araştırma 
ve çalışmaların yapılması ve özellikle Osmanlı Arşivlerindeki sayısız belgenin incelenmesi Filistin 
Davasının daha iyi bilinmesi ve dünya kamuoyunda daha güçlü savunulması için oldukça önemlidir. 

9. Mescid-i Aksa ile Fatih Camii, Ayasofya ile el-Halil şehrindeki Halil İbrahim Camii, Sultan Ahmet ile 
Kudüs’teki Ömerî Camii kardeş camiler ilan edilmesi gibi örneklerle Filistin’deki camilerin Türkiye’deki 
camilerle kardeş ilan edilmesi, Filistin davasının gündemde kalması için önemli bir vesiledir. 

10. Filistin’deki şehirleri ile Türkiye’deki şehirlerin kardeş ilan edilerek Türkiye’deki her şehrin Filistin’de bir 
ev satın alması sağlanarak Siyonistlerin Filistinli kardeşlerimizin evlerini zorla satın alma yoluyla ele 
geçirmesinin önüne geçilmesi önemlidir. Böylece o evlerde oturan Filistinli kardeşlerimiz de maddi 
olarak desteklendiği için geçimlerini daha rahat sağlayacaktır. Ayrıca Türkiye’deki şehirler satın aldıkları 
evlere “Çanakkale Evi” “Diyarbakır Evi” gibi kendi adlarını vererek anlamlı bir destek ve sembolik bir 
temsil ortaya koymuş olacaklardır. 

11. İşgalci siyonist İsrail'in işlediği suçların uluslararası ve ulusal mahkemelere götürülmesi ve 
yargılanması için davalar açma çabası içinde olmak gerekir. . 

12. Filistin davasını Dünya gündeminde tutmak için görsel ve dijital çalışmalar, Kudüs konulu güçlü filmler, 
çizgi filmler yapmak gerekir. 

13. Filistin’deki Osmanlı vakıflarına ait eserlerin yeniden tespit edilmesi, tespit edilenlerin korunması, yıkık 
ya da harap olmuş olanların onarılmasına destek olunması, Osmanlı vakıflarının günümüzdeki en yakın 
mirasçısı olan Türkiye üzerine düşen bir başka görevdir. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 


